



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY
(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक विभाग/Personnel Department,
यलहंका, बेंगलूर/Yelahanka, Bangalore- 64.

कार्यालय आदेश सं.रेपका/स्था/113 दिनांक 29/04/2019

OFFICE ORDER No.RWF/ESTT/ 113 dated 29/04/2019

श्री अजेश के.वी. (अ.जन.), हेल्पर जो आर एस आर पी नियम 2016 के लेवल-1 में वरि.से.इंजी./सिगनल/सी एल टी/पालघाट/दक्षिण रेलवे (भ.नि.सं.15551205592) में कार्यरत थे उनके द्वारा आर एस आर पी नियम 2016 के लेवल-1 में न्यूनतम वरिष्ठता पर हेल्पर के रूप में तैनाती के लिए दिनांक 28/08/2018 के पत्र सं. रेपका/स्था.-34/944 भाग में दी गई शर्तों को स्वीकार करने और दिनांक 24/04/2019 को वरि.काधि/पीजीटी/ओ द्वारा भारमुक्त करने और दिनांक 25/04/2019 (पूर्वाहन) में इस कार्यालय में रिपोर्ट करने पर उन्हें आर एस आर पी नियम 2016 के लेवल-1 में वर्तमान रिक्ती के अधीन रेल पहिया कारखाना के सिगनल व दूरसंचार विभाग में हेल्पर के रूप में तत्काल प्रभाव से तैनात किया जाता है ।

Shri Ajesh .K.V(ST), Helper who was working under SSE/SIG/CLT/Palghat/S. Railway PF.No.15551205592) in Level-1 under RSRP Rules 2016 on having accepted the terms and conditions stipulated in Letter No.RWF/TR-34/944 pt. dated 28/08/2018 for posting of Helper in Level-I RSRP Rules 2016 on bottom seniority basis on being relieved by Sr.DPO/PGT/O by 24/04/2019 and having reported to this Office on 25/04/2019(FN) is posted as Helper in Level-1 of RSRP Rules 2016 against an existing vacancy in S&T Department of Rail Wheel Factory with immediate effect.

कर्मचारी को क.सं. 038851 आबंटित किया गया है/The employee has been allotted Staff No. 038851.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है/ This issues with the approval of the Competent Authority.

(Authority : This Office letter No.RWF/TR-34/944 dated 28/08/2018

DRM(P) Palghat/Southern Railway's letter No.J/P/676/VII/MES/Vol-III

dated 02/04/2019 issued under Officer Order No. J/SG 06/2019 dated 02/04/2019

Cont.

Cont. from Pre-page


(ए एस गणेश मूर्ति/A.S.GANESH MURTHY)

सहायक कार्मिक अधिकारी-I

RWF/PF/ASG/3005

Dated: 29/04/2019

Copy forwarded for information to:-

PCEE/RWF/YNK.

DRM(P) / Palghat division S.Railway this connects his Office Order No. PJ/ SG/ 06/2019 dated 02/04/2019, it is requested to forward LPC, SR and Leave record of Shri Ajesh.K.V,Helper/SIG/CLT/S.Rly at the earliest to RWF.

DY.FAO/RWF/YNK.

✓ Sr.EDPM/RWF/YNK- may please arrange to upload the OO in the Lan.

Sr.Security Commissioner /RWF/YNK.

SEE/S&T/RWF/YNK

ADGM/RWF/YNK.

Shri Ajesh .K.V/Helper /S&T/RWF.

Ch.OS, P-I .P-3 Supdt/Pass Section/P.Branch/RWF for necessary action.

O O Book.


कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी
for PRINCIPAL CHIEF PRINCIPAL OFFICER